
Strana 1

3.1.6 Technický stav jednotlivých skupin vozidla skladové číslo: B094

1) Motor s příslušenstvím
Bez zjevných závad.
Technický stav je úměrný době provozu a  počtu ujetých km.

2) Převodovka, rozvodovka
Bez zjevných závad.
Technický stav je úměrný době provozu a  počtu ujetých km.

3) Zadní náprava  
Disky kol poškozeny korozí.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -5

4) Přední náprava + mech. řízení
Disky kol poškozeny korozí.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -5

5) Skříň karoserie
Poškozena přední část vozidla - kapota motoru.
LP dveře nelícují s ostatními panely. Důlek na PZ blatníku.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -25

     
6) Výbava karoserie  
Nelze otevřít kapotu motoru. Kapota motoru deformována.
Poškozeno těsnění čelního skla. Poškozen přední nárazník.
Poškozen LP světlomet. Poškozen lak na zadním nárazníku.
Chybí kryt zavazadlového prostoru. Nedostatečná kapacita akumulátoru.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -30


